Inclytum Camerale Consistorium.

Iudaeus Samuel Birgl Budensis produxit in officina Rationaria Passum originalem Excelsi Consilii Bellici, qui cum copiato, praesentibus cum Instantia remisso, per omnia convenit, tenore cujus annuatur, ut omnia et singula Metalla, Tormenta, Globos, ac etiam fragmenta Pummarum investigare et congregare valeat, et quae adhuc usuanda essent, similia ad Domos Armamentarias administret, quo vero ad Fragmenta Pummarum et contritos globos Tormentorum, similia ad loca debita pro recusione globalum et refusione Pummarum devehi curet. Quae omniae cum pro commodo Suae Majestatis Scmae fiant; Et nullus hic quaestus sit, hinc nec dictus Iudaeus subjaceret Solutioni Trice-

simali (salvo nihilominus Inclyti Consistorii altiori Iudicio permanente). In reliquo officina hac Rationarum se una mecum solitae gratiae Consistoriali recommendat. Posonii 5. febr. 1709.

Ejusdem Inclyti Cralis Consistorii

humillimus servus
(Aláírás hiányzik.)

Orsz. Levéltár. Ad Ben. Res. 16 Januarii 1712.

369.

Pozsony 1709 február 14. A pozsonyi kamara értesíti a pozsonyi harmincadhivatalt, hogy Bürgl Sámuel, budai zsidónak a Pozsonyon át a morvai olvasztó kohóba szállítandó 1000 mázsa törött vas és ágyúgolyók után 16 forintot és 32 denárt kell fizetnie, mely harmincad-illeték azonban, szabad kiviteléről szóló császári útlevél felmutatása után, neki visszaadandó.

Sacrae Caesareae Regiaeque. Domini Dni.

Nostri Clementissimae Hungaricae Nomine hujatis Tricesimae Posoniensis officialibus Egriis. Dnis. Stephano Gosztoni Tricesimatori et Augustino Bocklman Contrascribae praesentibus intimandum.

Ad demissam Iudaei Budensis Samuelis Bürgl Instanciam, ac suppeditatam superinde officinalem Informationem Consistorialiter esse determinatum, quatenus idem Iudeus de Fragmentis ferreis et Bombalibus Buda huc Posonium adveclis, ac ulterius ad fornacem Fusoriam in Moraviam educendis Mille circiter Centenarum ponderantibus Tricesimam Florenos sedecim et Denar. Triginta duos, in toto constituen. pro hic et nunc, ac tantisper déponat, donec Authenticum de iis libere evehendis Passum Caesareum produxerit, quo producto attacti fl. 16 et Denar. 23 [32] eidem Iudaeo restituendi. venient. Ac proinde antelati Dni

officiales huic se determinationi consistorali condecenter accomodare noverint.

Ex Consilio Camerae Hungaricae
Die 14 Febr. 1709.
Joannes Jacobus Rau.

Orsz. Levélt. Ad Ben. Res. 1712. Januarii 16.

370.

Bécs 1709 március 26. Szerződésmásolat. A bécsi udvari kamara bérbeadja Simon Hirschl, lipótvári zsidónak a Nyitra megyében levő Drahócz, Madonicz, Veresvár és Veressegh falvakat, melyeket a jelkelő Rákóczi Ferenchez csatlakozó Forgács Simontól elkoboztak.